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　TFA　U-8交流戦　結果
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最終順位　決定戦

5 位

4 位

3 位

2 位

1 位

9 豊川スクールD

10

豊川一宮SS

11

Second Stage　2020年10月18日（日）　豊川市スポーツ公園サッカー場

First Stage　2020年10月18日（日）　豊川市スポーツ公園サッカー場
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三　位 小坂井FC-A エリック

豊川スクールC

C

12

豊川スクールB

8

5

豊川北SS・おとわSS 6 小坂井FC-B

豊川西部SS

ジョイアFC

TAHARA FC

豊川スクールC

豊川スクールA

小坂井FC-A

7

0

0

0

6

0

6

0

7

ジョイアFC

豊川スクールC
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豊川スクールB ユウト

A

・

B

・

C

の

1

位

A

・

B

・

C

の

2

位

A

・

B

・

C

の

3

位

10

0

4

豊川スクールB
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4 豊川御津SS

TAHARA FC

五　位

四　位
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6

TAHARA FC ユウイ

12位 小坂井FC-B

豊川北SS・おとわSS

TFA　U-8交流戦

11位 十一位 豊川スクールD アキヒト

十二位 小坂井FC-B リュウキ

ジョイアFC ライセイ

豊川スクールA ルイア

コウタ

準優勝

六　位 豊川北SS・おとわSS トモキ

レン

七　位豊川御津SS

豊川スクールA

豊川一宮SS

豊川西部SS

豊川スクールD
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・
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・

C

の
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位

各トーナメント（A・B・C）の同順位は得失点差、総得点、総失点、

じゃんけんの順によって、Second Stageに進む順位（F1～F12）を決める。 

10位

9 位

8 位

7 位

6 位

キッペイ

十　位 豊川一宮SS セオ

九　位 豊川西部SS

八　位 豊川御津SS

優　秀　選　手最　終　順　位

優　勝


